三輪緑山管理組合 平成 30年度第２回理事会議事メモ       H30.5.20

日 時  平成 29年 5月 20日(日) 9：30～11：00

場 所  自治会集会所 2階会議室

出席者  野村、茶谷、松村、神戸、吉谷、川端、竹田（敬称略）欠席 巻田・北野

＜議事内容＞

１．第 1回理事会議事録の確認 → 承認

２．報告事項

 （１）テレビ共視聴関係

   ① 現況報告：問合せは 3件。

・J:COM社関連の問い合わせ 1件。

・BSが映らないとの問い合わせ 2件。

② J:COM社と 5/14日契約をした。（契約書は 5/1付）

③ J:COM社と自治会顔合わせ報告、その後三輪センターにて打ち合わせを行った。

（２）グリーンベルト関係

   ① 東急グリーンシステム㈱との契約締結について。

   ② 殺虫剤散布実施報告

  （３）環境の形成と保全

    ① 7/2（月）まちなみコンクール表彰式及び、まちなみネットワーク総会出席につ

いて

（４）広報

広報紙 30年度第 1号（通算 40号）が 27日発行予定。

 （５）総務、会計

   ① 管理費徴収状況について

   ② 4月収支表について、配布資料に基づいて説明。

   ③ 夏祭りの実行委員 2名の決定について

３．審議事項

 （１）GB関連

  ① 今年度の春の巡回の方法について検討し、役員全員の巡回は秋に変更。春の巡

回は担当役員と事務局で行い、チラシの投函を行う。

  ② 補植時期を 3月ごろに変更することが承認された。

  ③ モニュメント清掃の日程について

  ④ 三輪地区地区計画に違反している物件について、違法建築の通報制度を利用し

てはどうかとの意見が出た。また今後環境保全の活動や積立金の使途、規約の改

定について検討していくことが了承された。

４．連絡事項

  次回の理事会日程について  第 3回 6月 17日（日）AM9：30～

以上